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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2021-2023

Vushtrri

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2021 2021 2021 2022 2023 2021-2023 Jashtëm

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

644163-1524503 43889 Teknologji informative 10,000 5,000 15,000 20,000 30,000 65,000 0

644163-2138252 50752 E-kiosqet 10,000 0 10,000 18,613 20,000 48,613 0

644163-2138846 50960 Inventar për projekte te reja 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 25,000 5,000 30,000 38,613 50,000 118,613 0

Totali - Administrata dhe Personeli 25,000 5,000 30,000 38,613 50,000 118,613 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

644180-2138912 50991 Rregullimi i shtratit te lumit Silnica-Pjesa e Qytetit 120,000 32,000 152,000 200,000 200,000 552,000 0

644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 52,000 20,000 72,000 200,000 250,000 522,000 0

644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 25,000 0 25,000 50,000 50,000 125,000 0

644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 155,000 20,000 175,000 900,000 900,000 1,975,000 0

644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 41,000 10,000 51,000 50,000 60,000 161,000 0

644180-1933522 47826 Ndërtimi stacionit të autobusëve 0 50,000 50,000 200,000 300,000 550,000 0

644660-2036423 49579 Rregullimi i hapësirave publike -shesheve 25,000 0 25,000 200,000 350,000 575,000 0

644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 20,000 5,000 25,000 60,000 60,000 145,000 0

644180-1933538 47838 Ndërtimi i tregut për prodhues vendorë 5,000 10,000 15,000 100,000 100,000 215,000 0

644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 40,000 11,000 51,000 50,000 50,000 151,000 0

644180-1933599 47893 Kamerat në qytet dhe shkolla 5,000 0 5,000 25,000 27,813 57,813 0

644180-1831560 46628 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 455,000 45,000 500,000 800,000 800,000 2,100,000 0

644180-2138977 51020 Rregullimi i rrugës ,,Galip Badivuku" 5,200 10,000 15,200 40,000 200,000 255,200 0

644180-2138906 50988 NdeRtimi i rrugës "Pandeli Sotiri" 4,000 1,100 5,100 0 0 5,100 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 952,200 214,100 1,166,300 2,875,000 3,347,813 7,389,113 0
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184280 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

644180-2138850 50962 Pompa thithëse 8,000 2,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 8,000 2,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 960,200 216,100 1,176,300 2,885,000 3,357,813 7,419,113 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470240 - Bujqësi - Vushtrri

644470-1422296 90231 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 50,000 10,000 60,000 100,000 100,000 260,000 0

644470-2036404 49561 Projektet në bashkëfinancim me donatorë 220,000 50,000 270,000 300,000 350,000 920,000 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 270,000 60,000 330,000 400,000 450,000 1,180,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 270,000 60,000 330,000 400,000 450,000 1,180,000 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

644660-1729287 45265 Asfaltimi i rrugëve në qytet 43,525 0 43,525 386,873 450,000 880,398 0

644660-1525082 41424 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatra 826,874 180,000 1,006,874 550,000 570,000 2,126,874 0

644660-2138864 50969 Asfaltimi i rrugës ne fshatin Skoqen 1,200 4,000 5,200 0 0 5,200 0

644660-1729405 45366 Asfaltimi i rrugës Sllakoc -Kurillovë 90,000 10,000 100,000 150,000 130,000 380,000 0

644660-2036433 49588 Mbjellja e drunjve dekorativ 10,000 15,000 25,000 50,000 60,000 135,000 0

644660-2138857 50965 Asfaltimi i rrugës Samadrexhe -Dumnice 1,100 4,000 5,100 0 0 5,100 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 972,699 213,000 1,185,699 1,136,873 1,210,000 3,532,572 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 972,699 213,000 1,185,699 1,136,873 1,210,000 3,532,572 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

644730-2036537 49677 Ndërtimi  i këndeve të vaksinimit 15,000 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

644730-2138949 51002 Bashkëfinancim me donator për paisje mjekësore 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

644730-1934069 48280 Rregullimi i oborreve dhe hapësirave të QMF-ve dhe AMF-ve 47,000 0 47,000 50,000 50,000 147,000 0

644730-1422468 90263 Teknologji informative 20,000 0 20,000 30,000 35,000 85,000 0

644730-1729273 45253 Paisje Mjekësore 85,927 0 85,927 50,000 50,000 185,927 0

644730-1729282 45261 Furnizim me Inventar 40,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 247,927 0 247,927 220,000 225,000 692,927 0
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Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 247,927 0 247,927 220,000 225,000 692,927 0

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756160 - Shërbimet Sociale                        

644755-2036484 49628 Renovimi i qendrës për kujdes ditor për te moshuar 10,000 50,000 60,000 50,000 80,000 190,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        10,000 50,000 60,000 50,000 80,000 190,000 0

756170 - Shërbimet Rezidenciale               

644755-2138895 50984 Renovimi i qendrës rezidenciale 10,000 0 10,000 5,000 10,000 25,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               10,000 0 10,000 5,000 10,000 25,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    20,000 50,000 70,000 55,000 90,000 215,000 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

644850-1831806 46819 Libra  për bibliotekë 4,000 1,000 5,000 0 0 5,000 0

644850-1831838 46840 Renovimi i stadiumit të hendbollit "Musa Abazi" 10,000 50,000 60,000 50,000 0 110,000 0

644850-2138956 51007 Renovimi i palestrës ,,Jeton Terrstena" 30,000 20,000 50,000 0 0 50,000 0

644850-2138897 50985 Parku rekreacional për rinjtë "Taraxha" 5,000 2,000 7,000 0 0 7,000 0

644850-2036424 49580 Inventarizimi i Qendrës se Kulturës 80,000 20,000 100,000 50,000 50,000 200,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 129,000 93,000 222,000 100,000 50,000 372,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 129,000 93,000 222,000 100,000 50,000 372,000 0

644920 - Arsim dhe Shkencë

921200 - Administrata - Vushtrri

644920-2036409 49565 Pajisje laboratorike dhe mjete konkretizimi 25,000 5,000 30,000 25,000 25,000 80,000 0

644920-1933687 47970 Salla sportive 50,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

644920-2036417 49573 Renovimi i Ngrohjeve Qendrore 25,000 5,000 30,000 30,000 30,000 90,000 0

644920-1831498 46575 Teknologji Informative 25,000 5,000 30,000 45,000 50,000 125,000 0

644920-1627149 43946 Inventar për shkolla 30,000 10,000 40,000 30,000 0 70,000 0

644920-1831512 46587 Fusha sportive 30,000 5,000 35,000 45,000 45,000 125,000 0

644920-2138958 51008 Ndërtimi i toleteve në shkolla 25,000 0 25,000 30,000 30,000 85,000 0

644920-2036393 49551 Depo për shkolla 15,000 0 15,000 40,000 40,000 95,000 0

644920-2138905 50987 Kuzhina për çerdhet e reja 15,000 5,000 20,000 0 0 20,000 0
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644920-1422598 90282 Meremetimi i shkollave 65,000 10,000 75,000 100,000 100,000 275,000 0

644920-1525035 41440 Ndërtimi i rrethojave në shkolla 20,000 5,000 25,000 60,000 60,000 145,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 325,000 50,000 375,000 505,000 480,000 1,360,000 0

926700 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri

644920-1933618 47909 Ndërtimi i çerdhës së re 78,228 0 78,228 100,000 0 178,228 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 78,228 0 78,228 100,000 0 178,228 0

936900 - Fillor - Vushtrri

644920-2036371 49533 Ndërtimi i aneksit ne sh.f ,,Anton Zako Çajupi" 5,000 0 5,000 150,000 100,000 255,000 0

Totali - Fillor - Vushtrri 5,000 0 5,000 150,000 100,000 255,000 0

948900 - I Mesem - Vushtrri

644920-2139008 51030 Makina dhe pajise për mësim praktik ne SHMT,,Lutfi Musiqi" 15,000 5,000 20,000 35,000 35,000 90,000 0

644920-2139012 51032 Klima ne gjimnazin ,,Eqrem Çabej 20,000 5,000 25,000 0 0 25,000 0

Totali - I Mesem - Vushtrri 35,000 10,000 45,000 35,000 35,000 115,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 443,228 60,000 503,228 790,000 615,000 1,908,228 0

Totali 3,068,054 697,100 3,765,154 5,625,486 6,047,813 15,438,453 0

Faqe 4


